An solus Papa dispensare potest Notios, ut possint Sacra- Ordines recipere aquæ beneficia possidere? ibid. cap. 22.

Solis ne Papa dispensare potest de biganis? ibid. cap. 34.

Papa potest ne dispensare de sociatione Breviariorum? tom. 3. v. *Dispensatio sociationis Breviariorum*, cap. 1.

Quoniam sunt casus Papa reservari in Gallia? Episcopi possunt non absolvere a casibus Papa reservari, cum sunt occu- ti? tom. 1. v. *Causa Reservari*, cap. 3. 8. 9. & 16.

PAPA R E F U S A .

Quoniam bona parochialis vocantur bona? Muller potest ne sibi disponere sine confessio fuit mariti, tam in locis iure receptio subditis, quam in locis confunditatis regi folli- to, ut recipiatur ut ad hoc utripa fuerit in suo contra- dictio, que suo dedit merito? tom. 3. v. *Muller conjugia-* to, cap. 1.

Muller potest ne proprio arbitrio suo disponere de bonis pa- rochialis fuorum uxorum? tom. 1. v. *Communis Bonorum*, cap. 1.

P A R C H O M I N A .

Ad quem pertinet quæ Beneficia o' de redditibus Ecclesiasticae parochialis adhibita superstant? tom. 1. v. *Beneficiarii*, cap. 14.

Semper ne Papa solus sicut in professione constituta penitus super Beneficiorum ieijs auctoritas est nec necessaria ad re- dictionem pensionis? tom. 3. v. *Pensione*, cap. 2. 11. & 15.

Possunt ne illis disponere in favorem Cogatorum fuorum? ibid. cap. 3. 8. & 17.

P A R L A M E N T U M .

Confiliari Clerici parochianorum sequuntur ne fractus sui Beneficia sine residentia? tom. 1. v. *Diffinitiones Quotidianas*, cap. 11. & tom. 2. v. *Ordines*, cap. 9.

Papa potest ne quadam capere emolumenta ex munieribus Ecclesiasticis? tom. 1. v. *Capitulum*, cap. 3.

In Utro parochia a sponsi vel sponsa, celebrandum est matrimoniū? tom. 2. v. *Impedimentum Clandestinitatis*, cap. 6. & 7.

Est ne

INDEX RERUM ET MATERIARUM.

767

Et ne obligatio assistenti magna missa, & reliquis suis Paro- chio Officie? tom. 2. v. *Missa*, cap. 31.

Cum parochi non habent parochos certos, possunt ne confidere alterutri Sacerdotum, qui Beneficium situm curatur ambiant? tom. 1. v. *Confessio*, cap. 47.

P A R O C H U S .

Vide *huius vocis Proximus*.

Initiatio parochorum pertinet ne ad Episcopos solos? tom. 3. v. *Approbatio*, cap. 1.

Sunt ne tantummodo initiationis Ecclesiasticae? Sunt ne Prelati? tom. 3. v. *Parochus*, cap. 8.

Cum parochi non est legitimus sui Beneficij Titularis, si ve officio efficiunt, qui in ipsius provisione est, five intrafus est, an qua celebra matrimonia valida fuit? tom. 3. v. *Impedimentum Clandestinitatis*, cap. 2.

Parochi tenentur instruire greges Domini diebus & Festis? Fecant ne lethaliiter, si huic defuncto officio? tom. 3. v. *Parochus*, cap. 1. & tom. 2. v. *Fides*, cap. 1.

Parochi possunt ne suis functiones rejecere in Vicarios, qui illis successores sunt? tom. 3. v. *Parochus*, cap. 2.

Parochi incapaces functionibus suis obviandis, tenentur ne suis remanent beneficiis? ibid.

Parochi debent ne per seca suis praefectis Curtis? tom. 3. v. *Residentia Parochorum*, cap. 2.

Parochi possunt ne Diaconum committere ad Baptismum administrandum? tom. 1. v. *Baptismus*, cap. 21.

Parochorum anterioris sufficit ne ad dissolvenda Iponfalia letacione? tom. 3. v. *Iponfalia*, cap. 49.

Et ne quidam premo decreta adversus parochos, qui non im- pediat illis contrafieri matrimonio, inter quos impedimenta sunt? tom. 3. v. *Impedimentum Impedientia*, cap. 1.

Incurvantur ne in quibusdam Diocesis qualidam penas, & percant ne celebrando matrimonio inter personas dispari cultus, aut quoniam non contrafieri certa non est de morte? tom. 3. v. *Impedimentum Disparitatis Cultus*, cap. 9. & tom. 2. v. *Impedimentum Iniquitatis Cultus*, cap. 6.

Parochorum afferens sufficit ne ut Metropolitanus posse Matrimonium interfecte sine Episcopi suffraganei conferunt? tom. 3. v. *Impedimentum Clandestinitatis*, cap. 18.

Parochi possunt ne validi matrimonio afferre, cum nondum sunt Sacerdotes? ibid. cap. 24.

Opproret ne nullus intercepibilem pastores, qui matrimonio adiutoriis Teles volunt? ibid. cap. 25.

Pericant ne matrimonio affido in peccato mortali? ibid. cap. 26.

Tenentur ne vitam suam exponere tempore peccati, sacra- ments suis parochianis administrandi causa? tom. 3. v. *Charitas*, cap. 1.

Tenentur ne diebus Dominicis ac Festis Missam applicare suis parochianis? possunt ne in eis locum substituere Missam fundationis quam septimanam non potuerunt dicere? tom. 3. v. *Parochus*, cap. 6.

Parochi approbarunt ne olim pro Confessione? tom. 1. v. *Approbatio*, cap. 12.

Sacerdotes approbat ne tota Diocesis habent ne parochio- rum missa? possunt ne validi matrimonio suorum parochianis administrandi? ibid. cap. 10. & 11.

Parochi possunt ne celebrente matrimonio suorum parochianis missa? quoniam loci sunt? ibid. cap. 14.

Parochi possunt ne in suis Diocibus inferire sibi certa quidam peccata? & est ne consilium ut hoc faciant? tom. 1. v. *Causa Reversari*, cap. 17.

Possunt ne valide & licite confessiones audire illorum, qui non ex sua fave parochi? tom. 1. v. *Confessio*, cap. 9.

Parochi possunt ne valide licite confessiones excipere in alienis parochiis? nec permissione? ibid. cap. 16.

Comprehendantur ne parochi inter Confessarios approbatos ab Ordinario pro Jubilee tempore? ibid. cap. 15.

An facile inducit debet ne permittere sibi parochianis ut alias quam sibi confiteantur? tom. 1. v. *Parochus*, cap. 9.

Abolutions data a parochio reo confidencis simoniacæ occi- sione sunt ne validi? ibid. cap. 13.

Possunt ne validi & licite confessiones audire? ibid. cap. 14.

Parochi qui in aliis confessio- nibus occurrunt, possunt ne validi sacramenta administrare? tom. 1. v. *Approbatio*, cap. 3.

Parochi regularis, quorum parochie unita sunt Monasteris immediate a Deo Apollinaris dependentibus, sunt ne exempti a jurisdictione Episcopali? tom. 3. v. *Religiosi*, cap. 24.

Habent ne ius eligendi pro se Confessarios ex Sacerdotibus approbatos quoquecumque volunt? Episcopi possunt & debent ne illos habere ut intercessori? tom. 1. v. *Parochus*, cap. 8.

Licet ne ad suscipienda Sacramenta parochos adire, cum constat ipsos foliatis agere vitam? tom. 1. v. *Confessio*, cap. 45. & tom. 3. v. *Sacramenta*, cap. 1. & 2.

Est ne parochi, reus jam aliquo tempore peccati impu- diciti occulti, absolvendis, sub praetexto, quod ceterum utilis sit ut ipsi parochia? Debet ne illi permitti, ut suum in hoc statu conferetur beneficium? tom. 1. v. *Abolitio*, cap. 25.

Parochi notorie irregularis possunt ne delegare Sacerdotem approbatum, ad expediendas in sua parochia Confessiones? tom. 3. v. *Parochus*, cap. 12.

Cum assignati sunt ad deponendum adversus quendam ex suis parochianis circa quidam res, quas sciens via secreta, debet ne parochi compareat? ibid. cap. 10.

Parochi Officiales debent ne promittant super unius ex suis parochianis crimen, quod ipsi cognitum est fide secreta? tom. 2. v. *Officiale*, cap. 9.

Parochi peccant ne mortaliter negligendo curare, ut agto-

reus Tom. III. 511 3 PAS.

P A S C U A.

Vide hujus vocis Proemium.

An omnes incolae jus habent suos Greges in pacis publicis
pacum deducendi? tom. 3. v. *Patronus*, cap. 1.

Nones liberum est conditoris, curare peccata suas paci in
fuis, aut in propriis suis tortis? *ibid.* cap. 2.

P A T E R.

Pater, cui plures sunt infantes, quorum aliqui sunt pro-
bi, reliqui autem vice solitarios sunt infirmi, an omnes
siquid amio potest debet? tom. 1. v. *Charitas*, cap. 5.

Pater, qui plures redditus ipsius ordinatio, qui ipso suffi-
cient, constat adhuc summas ingentes, quas non impendit,
cum patre, quod iam ipsi sunt infantes & forsan plures
sunt, non potest ne hoc facere sine avaritia? *ibid.* cap. 2.

Quicunque excedit Patriam austeritas in infantes suos?

Patres possunt ne suos infantes cogere ad ingredientiam
Religionis? Id, si fuerint, tenentur ne illis media procura-
re, quibus egredi possunt ex illa? tom. 3. v. *Restitutio*, cap.
22.

Patres aut non ultra minas & infractionem progredi debent
seipsum illorumne suis infanticis, qui adolescentes viram
agunt solitariem? tom. 1. v. *Corrigere fratrum*, cap. 7.

Fili Ecclesiasticis tenentur ne suis Patribus obtemperare in
rebus quos ipsorum specie Ministerium? tom. 2. v. *Obedien-
tia*, cap. 12.

Parentes sunt ne infans futurum heredes, in omnibus
locis, servatis tamen Consuetudinibus regionis? tom. 2. v. *Le-
gatus*, cap. 14.

Infans obligantur ne per Leges suppeditare que sunt ne-
cessaria, sustentare parentibus suis agentibus? tom. 2. v.

Restitutio in integrum, cap. 5.

Patres possunt ne suis infantibus constituisse pensiones al-
lmentarias, solitariae debitorum suorum? tom. 3. v. *Re-
stitutionis*, cap. 19.

Parentes tenentur ne open facte sibi Patri, pre Matre, &
Uxoribus suis? tom. 1. v. *Charitas*, cap. 10. & 11.

Patres possunt ne meliorate quoddam ex suis liberis pr-
allis? tom. 2. v. *Preligere*, cap. 6. & 7.

Patrem bona pertinent ne ad ipsorum infantes, ipsi adhuc
vivis? tom. 1. v. *Debitum*, cap. 3.

Patres qui sufficiunt parvulos suis infantes in eodem secum
leget dormientes, sunt ne irregulariter? Possunt ne illis ordi-
nari ne suo loco tenere? tom. 2. v. *Irregularitas*,

cap. 5. & 50.

Patres & ipsorum liberi admittuntur ne ad dependentum ad-
versus se invenient in causa matrimonii? tom. 2. v. *Impedimentum
Matrimonii in genere*, cap. 11.

Patres possunt ne intentione correctionis uti iurisdictio orga-
nus infantes? tom. 2. v. *Injuria*, cap. 5.

Restitutio potest ne differri ob open facti sui forendam?

tom. 3. v. *Restitutio*, cap. 19.

P A T I B U L U M.

Qui patibula faciunt aut vendunt executoribus alteri Justi-
ti, sunt ne irregulariter? tom. 2. v. *Irregularitas*, cap. 55.

P A T R I N U S.

Vide hujus vocis Proemium.

Patrini tenentur ne ex Concessione Iurisfructus suis filios
aut filias erudit in rebus ad salutem necessariis? Sunt ne
aliquando immunes ab hoc ac dispensari? tom. 3. v. *Patri-
nus*, cap. 1.

Patrini non posse uno eodemque infante plures admitti pa-
trini aut patrini? Quare vetita est talis pluralitas? *ibid.*, cap. 2.

Religiosi possunt ne parviorum suscipere personas? Clerici
qui sunt in Ordinibus, & Beneficiis, possunt ne cedentem
patrinatorum personaliter gerere? *ibid.* cap. 3.

Hæretici aut Christiani fax Religiosum parvum gnat, possunt
ne tanquam patrini admitti? *ibid.* cap. 4. & tom. 2. v. *Im-
pedimentum Cognationis Spiritualis*, cap. 6.

Patrini contrahant ne cum filiis suis aut filiabus Iurisfructus
Spiritualis quandam Cognationem, qui impedit, quoniam
postmodum uia, matrimoniis possunt contrahere? tom. 2. v.
Impedimentum Cognationis Spiritualis, cap. 6. & 7.

An tempore Patrini tangenti facient infants, quos offe-
runt ad baptem? Contrahunt ne Cognationem Spiritualis
ipsos tangendo aut non tangendo? *ibid.* cap. 12.

P A T R O N A T U S.

Vide hujus vocis Proemium.

Ad quem pertinet jus Patronatus alienus Ecclesia? An ad
illum qui subministravit, quo adseretur, an ad illum, qui
extremundam caravit, an vero ad illum, qui tam donavit?

tom. 3. v. *Patronatus*, cap. 1.

Sunt ne variis generis patronatus? Potest ne fine peccato
rend jus patronatus, aut beneficio jure mancipari? Jus
patronatus datum Ecclesia fit ne parte & mero Ecclesiasti-
cum? *ibid.* cap. 6. & 7.

Cum plures ad aliquam nominationem ius habent, an ad

Patronatus, cap. 2.

Patra haberet ne ius præventionis in omnes Patronos Ecclesias-
ticos? tom. 3. v. *Patronus*, cap. 2.

Cum duo Patrini alter Iurisfructus alter Ecclesiasticus jus ha-
bent præsentanti alienatum, an si patronus Ecclesiasticus se a
Papa præveniri partatur? Ordine sequenti nominatione patrono
Iurisfructus tangit? *ibid.*

Cum prædium aliquod aut terra venditur, quis ex Patro-
nus Beneficiorum quis ab illa dependens? *ibid.*

Compartoni possunt ne inter solitarios dividere nominatio-
nem beneficiorum, & compensatione arti, sive alij nominatio-
nem? *ibid.* cap. 9. & tom. 3. v. *Patronus*, cap. 19.

Dominus nominatum excommunicatus, qui dorat & con-
fessus curat Ecclesiastum, acquirit ne jus Patronatus? tom.
3. v. *Patronus*, cap. 5.

Admittitur ne jus patronatus, cuius dos perit? Qui deno-
dotaverit Ecclesiastum, fieret ne patronus? tom. 3. v. *Patronatus*,
cap. 1.

Cum aliquis vendit terra vel prædium, cui annexum est
jus patronatus, an istud ius manet aperte? Venditor, num
vero transferit ad empatorum? *ibid.* cap. 1.

Cum Dominus aliquis obligat prædium, sive annuum est
iuris patronatus, ius suum transire ne ad Obligationem, aut
restat ex Domino? Et an endem modo se res habent? si
Dominus Prædium istud beneficiario jure manciparet? *ibid.*,
cap. 2.

Quicunque excedit Patriam austerioris in infants suos?

Patros potest ne honoris Ecclesiastus recusat Dominus, cu-
jus Majores ius patronatus Ecclesiastus cesserunt? tom. 3. v.
Patronus, cap. 18.

Patres possunt ne suos infants cogere ad ingredientiam
Religionis? Id, si fuerint, tenentur ne illis media procura-
re, quibus egredi possunt ex illa? tom. 3. v. *Restitutio*, cap.
22.

Patres aut non ultra minas & infractionem progredi debent
seipsum illorumne suis infanticis, qui adolescentes viram
agunt solitariem? tom. 1. v. *Corrigere fratrum*, cap. 7.

Fili Ecclesiasticis tenentur ne suis Patribus obtemperare in
rebus quos ipsorum specie Ministerium? tom. 2. v. *Obedien-
tia*, cap. 12.

Parentes sunt ne infans futurum heredes, in omnibus
locis, servatis tamen Consuetudinibus regionis? tom. 2. v. *Le-
gatus*, cap. 14.

Infans obligantur ne per Leges suppeditare que sunt ne-
cessaria, sustentare parentibus suis agentibus? tom. 2. v.

Restitutio in integrum, cap. 5.

Patres possunt ne suis infantibus constituisse pensiones al-
lmentarias, allmentarias debitorum suorum? tom. 3. v. *Re-
stitutionis*, cap. 19.

Parentes tenentur ne open facte sibi Patri, pre Matre, &
Uxoribus suis? tom. 1. v. *Charitas*, cap. 10. & 11.

Patres possunt ne meliorate quoddam ex suis liberis pr-
allis? tom. 2. v. *Preligere*, cap. 6. & 7.

Patrem bona pertinent ne ad ipsorum infantes, ipsi adhuc
vivis? tom. 1. v. *Debitum*, cap. 3.

Patres qui sufficiunt parvulos suis infantes in eodem secum
leget dormientes, sunt ne irregulariter? Possunt ne illis ordi-
nari ne suo loco tenere? tom. 2. v. *Irregularitas*,

cap. 5. & 50.

Patres & ipsorum liberi admittuntur ne ad dependentum ad-
versus se invenient in causa matrimonii? tom. 2. v. *Impedimentum
Matrimonii in genere*, cap. 11.

Patres possunt ne intentione correctionis uti iurisdictio orga-
nus infantes? tom. 2. v. *Injuria*, cap. 5.

Restitutio potest ne differri ob open facti sui forendam?

tom. 3. v. *Restitutio*, cap. 19.

Patroni debent ne malitiae peccata faciat? tom. 1. v. *Ab-
soluto*, cap. 1.

Patroni tenentur ne antecedentes cognoscatur complicitas

Ordinarii factis exhibeatur nominatione alii? *ibid.* cap. 14.

An ipsi patronorum ad Ordinarium devolvitur, dum illi in-
ter se electione aliqui subjecti contendunt? sive legit
quemnam inter ipsos ordo nominandi tangit? *ibid.* cap. 4. &
tom. 2. v. *Legis*, cap. 17.

Si ex rebus Patronis duas convenienti in uno nominando
series autem alium nominat, an ipsorum nominationis ius ad
Episcopum devolvitur? tom. 3. v. *Patronus*, cap. 1.

Jus patronorum qui subiecta præsentant indigne, devolvitur
ne ad Episcopum? Patroni Laici possunt ne variare & que-
ties? *ibid.* cap. 9.

Patroni Laici possunt ne secunda vice præsentare eum, qui
postquam ad Episcopum incapacitatis causa recusat est, expat-
fatus est ante quartu[m] mens[is] expirato? *ibid.*

Patroni ne præsentant subiecta indigne expectando donec di-
gnatio fieri obliteratur? *ibid.* cap. 10.